
BOSNA I HERCEGOVINA
Federacija Bosne i Hercegovine
Unsko-sanski kanton
OPCINA SANSKI MOST
OPCINSKI NACELNIK
SIuiba za finansije, trezor
i zajednicke poslove

BOSNIAAND HERZEGOVINA
Federation of Bosnia and Herzegovina

Una-Sana Canton
MUNICIPALITY OF SANSKI MOST

MAYOR
Service of Finance, Treasury

and Common Affairs

Broj :04-11-1 025/20
Datum: 17.03.2020.godine

Na osnovu clana 70. Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", brej 39/14), na Preporuku
Komisije zajavnu nabavku broj: 04-11-1025/20 od 16.03.2020. godine, u postupkujavne nabavke
za nabavku dodatnih radova uredenja pjesacke staze prema vodopadu rijeke Blihe, I faza,
Opcinski nacelnik donosi

ODLUKU
o izboru ponudaca u pregovarackom postupku bez objave obavjestenja 0 nabavci

Clan 1.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke broj: 04-11-1025/20 od 16.03.2020. godine i
ugovor za nabavku dodatnih radova uredenja pjesacke staze prema vodopadu rijeke Blihe, I faza,
dodjeljuje se ponudacu "Istracom" d.o.o. Sanski Most, ponuda broj: 2212020 od 13.03.2020.
godine, za ponudenu cijenu od 16.349,80 KM bez PDV-a. (Ukupna cijena sa uracunatim PDV-om
iznosi 19.129,26 KM).

Clan 2.

U skladu sa clanom 70. stay (6) Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj: 39/14)
Opcina Sanski Most ce ovu Odluku objaviti na svojoj web stranici istovremeno sa upucivanjem
Odluke ponudacu koji je ucestvovao u postupku javne nabavke.

Clan 3.

U skladu sa clanom 98. stay (2) Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj
39/14), Opcina Sanski Most dostavit ce na potpis Ugovor izabranom ponudacu "Istracom" d.o.o.
Sanski Most nakon slanja ove Odluke.

o bra z 10 Z e nj e

Postupakjavne nabavke pokrenutje Rjesenjem 0 pokretanju pregovarackog postupka bez objave
obavjestenja sajednim ponudacem, broj: 04-11-1025/20 od 06.03.2020. godine, za nabavku
dodatnih radova uredenja pjesacke staze prema vodopadu rijeke Blihe, I faza.
U skladu sa clanom 21. tacka a) Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj: 39/14)
Opcina Sanski Most odnosno Komisija zajavne nabavke je provela pregovaracki postupak bez
objave obavjestenja sa jednim ponudacem "Istracom" d.o.o. Sanski Most.
Ponudac je u skladu sa tenderskom dokumentacijom dostavio pocetnu ponudu. Komisija za javne
nabavke je dana 16.03.2020. godine, nakon otvaranja, pregleda i ocjene pocetne ponude, sa
ovlastenim predstavnikom ponudaca pristupila pregovaranju. Komisija je tokom pregovora
upoznala ponudaca 0 pravnim, ekonomskim i tehnickim aspektima ponude te je zauzela stay da je •



dostavljena ponuda kompletna.
Nakon toga je ovlasteni predstavnik ponudaca izjavio na Zapisnik 0 provedenom pregovaranju,
sto je potvrdio potpisom, daje pocetna ponuda ponudaca i konacna ponuda.
Shodno utvrdenom cinjenicnom stanju, Komisija za javne nabavke dala je Opcinskom nacelniku
preporuku da donese Odluku 0 dodjeli ugovora ponudacu "Istracom" d.o.o. Sanski Most s cijenom
od 16.349,80 KM bez PDV-a. (ukupna cijena radova sa uracunatim PDV-om iznosi 19.129,26
KM)
U skladu sa nave denim Opcinski nacelnik je prihvatio prijedlog-preporuku Komisije za javne
nabavke te donio odluku kao u dispozitivu.

Pravna pouka:
Ukoliko ponudac smatra daje ugovomi organ u toku danog postupka dodjele Ugovora izvrsio
povredu Zakona ili podzakonskih akata ima pravo da pokrene zalbeni postupak u roku od 10
(deset) dana od dana prijema ove Odluke. /fY-: ~ -.:/. '

//" ,

~~: OPCINSKI NA<':ELNIKf ,'.
Dostaviti:
1.Istracom d.o.o. Sanski Most
Industrijska zona-Zdena bb
2.Dosije
3.aJa

F

Adresa: Trg I]iljana bro] 1. 79260 Sanskl Mosl • tel.: +367 37 686 501, tax: +367 37 666 507,
www.sansklmost.go •. ba emall: finanslje@sanskimost.gov.ba


